
 
 

Uchwała Nr 42/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
 

 
w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe.    
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1263, z późn. zm.), § 1 ust. 2 
regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/4/2019 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 11 lutego 2019 roku, Uchwały Budżetowej na 2019 rok Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku (z późn. zm.),             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się nagrody finansowe zawodnikom, za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej oraz wyróżnienia 
działaczom sportowym wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej, za 
2018 rok.  
 

§ 2 
 

Wykaz nagrodzonych trenerów i działaczy sportowych:   
  

  Kategoria -  Najlepszy Trener  
 

L.p. 
Imię i nazwisko 

trenera 
Wnioskodawca 

Dyscyplina 
sportowa 

Kwota 
nagrody 

(w zł) 

1. Zdzisław Kotas 
Uczniowski Klub 

Narciarski „Melafir” 
Czarny Bór 

Biathlon 
 

500,00 
 

1. R Robert Kosiński 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
Klub Tenisowy 

Szczawno-Zdrój 

Tenis 500,00 

3. 
Tomasz 

Czerwonka 

Uczniowski Klub 
Sportowy  KNA 
DZIKOWIEC  

Boguszów-Gorce 

Narciarstwo 
alpejskie 

500,00 

4. Kamil Jasiński 
Miejski Klub 

Sportowy 
Szczawno-Zdrój 

Futsal Kobiet 
( piłka halowa) 

500,00 

 
 
 
 
 
 
 



 
§ 3 

 
Wykaz nagrodzonych zawodników sportowych:  
  

Kategoria – Najlepszy Młody Sportowiec – junior 
 

L.p. Imię i nazwisko  Wnioskodawca Dyscyplina 
sportowa 

Kwota 
nagrody 

(w zł) 

1. Patryk Kowalski 
Miejski Klub 

Sportowy 
Szczawno-Zdrój  

Koszykówka 650,00 

2. Gabriel Wójcicki 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
Klub Tenisowy 

Szczawno-Zdrój 

Tenis 650,00 

3. Klaudia Owcarz 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
Klub Tenisowy 

Szczawno-Zdrój 

Tenis 650,00 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
  
 Na podstawie § 1 ust. 2 regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr III/4/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 lutego 2019 roku, nagrody 
przyznawane są przez Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
W dniu 10 kwietnia 2019 r. powołana Komisja pozytywnie zaopiniowała cztery 
wnioski o nagrodę dla najlepszego trenera oraz trzy wnioski dla najlepszego 
zawodnika za osiągnięte wyniki sportowe. 
 
  
 
 
 
 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


